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      Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie! 
 
      Chcielibyśmy serdecznie zaprosić Was na Kongres misyjny organizowany 
przez Grupę Misyjną „Trzej Aniołowie” w Łodzi. Podczas Kongresu pragniemy 
podzielić się z Wami naszymi doświadczeniami z pracy misyjnej i wielkimi 
błogosławieństwami, jakimi obdarzył nas Bóg dzięki tej służbie dla drugiego 
człowieka.  

 
Jak wiecie w roku 2009 przeprowadziliśmy 12 obozów misyjnych pod hasłem 

„Wakacje dla Ratowania Dusz 2009”. Dziękujemy Wam serdecznie za obecność na 
tych obozach a także za wsparcie w modlitwach i darach. Obozy stały się dla nas nie 
tylko okazją do wspaniałej pracy na rzecz innych, ale także pozwoliły nam 
doświadczyć wielkiego działania Pana Boga. Wielu z nas widziało efekty tej pracy: 
radość osób mogących pierwszy raz usłyszeć Ewangelię oraz radość tych, którzy im 
ją zanieśli. W sumie podczas naszych obozów dotarliśmy do ok. 40 000 ludzi.  

 
Chcemy, by obozy zaplanowane na ten rok stały się jeszcze większym 

błogosławieństwem dla ich uczestników, dlatego pragniemy spotkać się wcześniej, 
by nie tylko modlić się o nadchodzące wakacje, ale także przygotować się do tej 
pracy od strony duchowej i organizacyjnej. Dlatego zapraszamy Was serdecznie na 
kongres misyjny. Chcemy zachęcić Was, abyście i Wy doświadczyli Boga w 
praktycznej misji. Zaplanowaliśmy serię szkoleń i warsztatów, które pomogą Wam 
nie tylko zrozumieć jaka jest rola pracy misyjnej i modlitwy w życiu chrześcijańskim, 
ale także zapoznać się z różnymi metodami bezpośredniej pracy misyjnej. 
Przewidziano również możliwość zweryfikowania otrzymanej wiedzy podczas krótkiej 
sesji pracy misyjnej w praktyce pod okiem młodych ale doświadczonych misjonarzy.  

 
Ponadto obiecujemy Wam wiele budujących, wspaniałych przeżyć 

duchowych, które, jak sądzimy, będą wynikiem wysłuchanych apeli 
ewangelizacyjnych, podczas których swoimi doświadczeniami podzielą się młodzi 
misjonarze. Jeśli dodamy, że przewidziano także serię inspirujących kazań Słowa 
Bożego, wniosek może być tylko jeden: musicie przyjechać!  
       

Naszym pragnieniem jest, by na Kongres przyjechał przynajmniej jeden 
reprezentant z każdego zboru i grupy z całej Polski. Kandydatów może wytypować 
sam zbór, zależy nam jednak na tym, by były to osoby szczerze zainteresowane 
pracą dla Boga i ludzi, pragnące dowiedzieć się czegoś więcej na ten temat oraz 
doświadczyć Bożych błogosławieństw płynących z ewangelizacji. Dlatego 
zapraszamy wszystkich, którzy odczuwają potrzebę takiej pracy w sercu i pragną 
wziąć udział w kongresie misyjnym.     

 
Prosimy o imienne zgłoszenia osób chętnych do 10 maja br. - jest to 

bardzo ważne ze względu na przygotowanie odpowiedniej ilości posiłków i noclegów 
dla gości. 

 



Jednocześnie prosimy, by w miarę możliwości zbory pokryły koszty przejazdu 
delegata (delegatów), tym bardziej, że udział w Kongresie jest dla zgłoszonych 
uczestników bezpłatny. Zależy nam na tym, by sprawy finansowe nie stanowiły 
bariery dla chętnych. 
       

 
Zgłoszenia (obowiązkowe) prosimy kierować telefonicznie (Alicja Bylina 
602 498 292) lub na adres mailowy: alicjabylina@tlen.pl 

      
Miejsce kongresu: Zbór Łódź Widzew, ul. Kopcińskiego 67 

Nabożeństwo sobotnie – ul. Nawrot 27 (gościnnie w kaplicy 
Kościoła Baptystów) 

Rejestracja: piątek 21 maja od  15.00 
Kolacja:     17.00 
Początek programu   17.45 
 
 
 „Bracia i siostry, przybądźcie na to święte zgromadzenie, by tam znaleźć Jezusa. On 
przyjdzie na ucztę. Będzie tam obecny i uczyni dla Was to, czego najbardziej 
potrzebujecie” (E. White).  
   

Do zobaczenia w Łodzi, 
Grupa Misyjna „Trzej Aniołowie” 

K. Roszkowski, dyr. Sekretariatu ds. Ewangelizacji 


